
なごみの郷における新型コロナウィルス感染症患者の確認について  
  

 以下の通り、ご報告いたします。  

  

令和４年２月１０日(木)になごみの郷において職員１名が新型コロナウィルス感染症に

感染していることを確認致しました。  

当該職員は、２月６日（日）以降出勤しておりませんが、念のため施設の消毒を実施し、 

必要な対応を行ってまいります。 

  

なお、職場における濃厚接触者は該当がないため、なごみの郷は、通常通り開館します。 

  

ご利用者様にはご不便をお掛けしておりますが、ご理解とご協力をお願い致します。  

新型コロナウィルス感染症に関して、デマや誹謗中傷など心ない声も聞こえています。

ご利用者様には、公的機関の提供される正確な情報を入手し、冷静な行動に努めていただ

くようお願い申し上げます。  

  

お問合せ先 草津市立なごみの郷 電話 ０７７－５６８－４７５３ 


